
※ご来場の招待状について ご希望がありましたらお送りします。

第17回情報セキュリティEXPO[春]
出展のご案内

展示会名称 第17回 情報セキュリティEXPO[春]

開催日時

2020年 4月8日（水）～ 10日（金）
10:00～18:00 ※最終日の10日（金）は17:00終了

〔詳細〕 https://spring.japan-it.jp/ja-jp/about/ist.html

展示内容

電子メール・アーカイブ製品「MailDepot」を、展示・デモ実演・ご紹介します。

電子メールのアーカイブは実施されていますか？ 入替の検討されていませんか？

もし、まだメールアーカイブを実施してないなら・・。現在は他社製品でメールアーカイブを実施している
なら・・。office365 EOAにてメールアーカイブ実施しているなら・・。

★ MailDepot製品をご検討ください。他社製品と比較してください。

電子メールのアーカイブは、業種業態、アカウント数規模を問わずに導入が進んでいますが、

アカウントライセンス製品の費用課題、クラウドメールサービスのアーカイブオプション単価

の課題、さらに検索速度の遅さと、検索結果品質(検索のたびに結果が異なる問題）など、

他社ではどうなんだろう？と不安な課題が露呈してきています。MailDepotで解決しましょう。

ブースでは、実際の稼働しているMailDepot製品をご覧いただけるデモ画面をご用意し、

超高速検索の様子や、その他運用に関する画面をご覧いただけます。

大手企業が導入(他社製品からの置換え)事例なども、詳しくご紹介します。

会場
東京ビッグサイト ・りんかい線 国際展示場駅より徒歩7分

[ 西展示棟 18-53 ] ・ゆりかもめ 東京ビッグサイト駅より徒歩3分

ブース位置 : 西展示棟 18-53 西3ホール出入り口

SRA/
ｽﾜｯﾄﾌﾞﾚｲﾝｽﾞ

日頃、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、スワットブレインズ では、４月８日(水)から東京ビッグサイトにて開催の「情報セキュリティEXPO(IST)」
に出展するＳＲＡ社様ブースに、共同出展することになりました。

ブースでは、低価格で大容量のメールアーカイブ・ソフトウェア「MailDepot（メールデポ）」を展示し、メール環境
におけるセキュリティ対策の重要性についてご説明するとともに、様々な提供方法につきましても導入事例を交え、ご紹

介いたします。皆様には、ご多忙とは存じますが、スワットブレインズブース(SRAブース)に、是非お立ち寄りくださいま

すよう、お願い申しあげます。

お問い合わせ

スワットブレインズ株式会社
〒604-0857
京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町267
TEL：075-211-9480  MAIL：
sales@swatbrains.co.jp

掲載された情報は2020年1月現在のものです。
記述されている会社名、および製品名は、各社の登録商標または商標です。

https://spring.japan-it.jp/ja-jp/about/ist.html

